
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 NR I/552/24 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości w drodze bezprzetargowej nieodpłatnym 

prawem użytkowania na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas oznaczony 10 lat części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 242 o powierzchni 100 m2, położonej w obrębie 
Opawa, na rzecz Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Pod Stróżą” w Lubawce. Oddana 
w nieodpłatne użytkowanie część nieruchomości została oznaczona w załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

2. Oddana w nieodpłatne użytkowanie część nieruchomości służyła będzie urządzeniu na niej zaplecza 
techniczno-magazynowego dla narciarskich tras biegowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB1B484-1808-414C-9BBD-DA4F878420D0. Podpisany Strona 1



Sprawę prowadzi:  

Monika Kurnyta 
Wydział Mienia i Ochrony Środowiska 

tel. 516 318 126 

e-mail: kurnyta.monika@lubawka.eu   

Załącznik do Uchwały Nr I/552/24 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 01.02.2024r. 

 

 

Położenie nieruchomości zostało oznaczone na fragmentach mapy ewidencyjnej   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB1B484-1808-414C-9BBD-DA4F878420D0. Podpisany Strona 1

mailto:kurnyta.monika@lubawka.eu


 
UZASADNIENIE 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Pod Stróżą” w Lubawce – wystąpił z wnioskiem o przedłużenie 
nieodpłatnego użytkowania na okres 10 lat części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 242 o 
powierzchni 100 m2, położonej w obrębie Opawa z przeznaczeniem pod lokalizację w tym miejscu zaplecza 
techniczno-magazynowego dla narciarskich tras biegowych. Zgodnie z zapisem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, działka oznaczona jest symbolem TO1-Otulina KPN (OKPN). 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB1B484-1808-414C-9BBD-DA4F878420D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/552/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-05T15:30:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




